



Kontraktering

För att prislistan ska gälla krävs att virkeskontrakt är tecknat för bestämd volym. Virkeskontraktet skall normalt innehålla leveransplan eller leveransmånad.

Kom ihåg: Kontraktera först, avverka sedan!

Transportavdrag – Lokala vägpriser vid fullgoda bilvägar

Från ovanstående BASPRISER görs ett TRANSPORTAVDRAG. Detta för att i rimlig utsträckning ta hänsyn till virkets belägenhet och för att fördela fraktkostnaden mellan skogsbruket och industrin. Transportavdraget beräknas på landsvägsavståndet från leveransplatsen till närmaste aktuella massavedsförbrukande industri. I praktiken framräknas ett avrundat församlingspris.

GRUNDPRINCIP:

Transportavdraget görs med 18 öre/m³fub och km upp till max 150 km till närmaste aktuell industri.

Transportavdraget avrundas till heltal.

Granmassaved är i alla församlingar minst 15 kr/m³fub högre än barrmassavedspriset, oberoende av transportavstånd.

Pristillägg:

Till skogsägare och leverantörer med större leveranser utgår ett kvantitetstillägg vars storlek och villkor respektive köpansvarig hos oss kan lämna närmare besked om.

Prisavdrag:

För virkesleverans till bilväg som vid vidaretransport kräver särkoppling av lastbil och släp sker ett väglklassavdrag med 10 kr/m³fub motsvarande den fördyrande kostnaden.

Mindre bilvägsleveranser än 10 m³fub medför kvantitetsavdrag på 400 kr per sortiment, leveranstillfälle och avlägg.

I syfte att frångå 3-metersved till förmån för fallande längd sker ett avdrag för 3-metersved med 15 kr/m³fub.

Forskningsbidrag:

Från ovanstående grundpriser kommer vi att göra ett avdrag mot de skogsägare som inte själva är intressenter i SkogForsk med 60 öre/m³fub som vi betalar in till SkogForsk avseende forskningsbidrag.

Bidrag till älgbetesinventering:

Från ovanstående grundpriser kommer vi att göra ett avdrag mot de skogsägare som inte själva är intressenter i SkogForsk med 13 öre/m³fub.

BillerudKorsnäs förbehåller sig rätten att vid behov bedöma färskhet samt förekomst av kol, sot, plast, sten eller metallföremål via okulär kontroll på plats för inmätning vid industri och terminal.